
 

Strana 1 z 3 

 

Smlouva o elektronické komunikaci mezi bankou a klientem - Multicash 

Sberbank CZ, a. s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 25083325, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4353 

zastoupená pověřeným/i zaměstnancem/i:         

na straně jedné jako Banka (dále jen „Banka“) 

a 
 

Číslo smlouvy: 0014049 Identifikační kód instalace: 

 nová Smlouva  změna - dodatek ID: 0014049 

1.Příjmení a jméno (event. všechna jména), obchodní 

firma  Korespondenční adresa, sídlo 

Plzeňský kraj  Škroupova 18, 30613 Plzeň - Plzeň 3 

Rodné číslo (datum narození), IČO  Poplatky k tíži účtu  

70890366  -- 

Zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném   Spisová značka  

--  -- 

Zastoupený/á 

Příjmení, jméno   Na základě 

  jiné -  

dále jen „Klient“ 

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 
zákoník) Smlouvu o elektronické komunikaci mezi bankou a klientem – Multicash (dále jen Smlouva). 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném elektronickém předávání dat prostřednictvím systému Multicash. 
 

2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:  

- Obchodní podmínky pro elektronický styk s bankou – Multicash (dále jen Podmínky)  
- Potvrzení převzetí programového vybavení 

- Všeobecné obchodní podmínky 

- Sazebník poplatků.  

3. Práva, povinnosti, termíny pro zpracování platebních příkazů, programové vybavení a odpovědnost Banky a Klienta jsou 
specifikovány v Podmínkách. Práva a povinnosti neupravené v Podmínkách se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami. 
Ostatní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem. Klient svým podpisem stvrzuje, že 
převzal Podmínky, seznámil se s nimi a s jejich obsahem souhlasí. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem převzetí programového vybavení 
Klientem. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodatky a dále způsobem stanoveným ve 
Všeobecných obchodních podmínkách. Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o elektronické komunikaci mezi bankou a 
klientem - Multicash číslo ID:00141049 ze dne 28.6.2012 včetně dodatků. 

5. Tato Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou. Výpověď Smlouvy je účinná 
dnem doručení druhé smluvní straně. Pokud je Bance vrácena zásilka jako nedoručená, nastávají účinky doručení dnem 
jejího vrácení Bance. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

7. a) Zmocnění správce systému (aplikace) MULTICASH: 

Níže uvedená osoba je oprávněna vykonávat funkci správce systému Multicash. Správce systému je pověřen prováděním 
činností tak, jak jsou popsány v uživatelské příručce. Jedná se zejména o zakládání uživatelů1 do aplikace Multicash a 
nastavení rozsahu jejich oprávnění (např. oprávnění k pořizování platebních příkazů), nastavení základních parametrů 

                                                        
1 Uživatel je osoba pověřená klientem k práci v aplikaci Multicash (např. pořizování platebních příkazů). Rozsah oprávnění 
nastavuje správce systému Multicash. 
 



 

Strana 2 z 3 

 

programu, údržba pomocných databází platebního styku (banky, konstantní symboly, platební tituly,…), nastavení 
komunikačních parametrů a dalších funkcí specifikovaných v příručce. Správce sám má v aplikaci Multicash neomezená 
oprávnění. Správce systému však nemá právo ani možnost přidělit sobě ani jiným uživatelům aplikace Multicash oprávnění 
k elektronické komunikaci s Bankou a elektronickému podpisu plateb. Toto oprávnění zřizuje pouze Banka dle písemné 
dispozice Klienta osobám uvedeným v čl. 7. b) a 8. 

Příjmení a jméno Rodné číslo nebo datum 
narození (u cizozemců také 
číslo pasu a st. příslušnost) 

Přihlašovací jméno 
správce systému 

Podpis správce systému 

                        

 
b) Uděluji/ udělujeme plnou moc k elektronické komunikaci a k disponování s prostředky na výše uvedeném/ uvedených 
účtu/ účtech tomuto/ těmto uživateli/ uživatelům: 

Příjmení a jméno 

Rodné číslo nebo datum 
narození (u cizozemců také 
číslo pasu a st. 
příslušnost) 

Přihlašovací jméno 
uživatele 

Podpis uživatele 

         

         

         

         

         

         

         

8. V souvislosti s touto smlouvou berou uživatel/é i klient na vědomí, že banka bude shromažďovat, uchovávat a zpracovávat 
jejich osobní údaje (zejména jméno, příjmení, adresu, rodné číslo, údaje o účtech a platbách a další relevantní osobní 
údaje), které banka od klienta či uživatele/lů získala či získá, nebo které banka shromáždí vlastní činností či jinak 
(například z veřejně přístupných zdrojů či z neveřejných rejstříků a evidencí), a to v rámci svého obchodního vztahu 
s klientem, tj. zejména pro účely plnění smlouvy uzavřené s klientem, plnění právních povinností vztahujících se na banku 
a pro účely oprávněných zájmů banky. Poskytnutí osobních údajů je smluvním požadavkem. Osobní údaje tedy nemají 
klient ani uživatel/é povinnost poskytnout, avšak v případě jejich neposkytnutí nemůže dojít k uzavření smluvního vztahu. 
Způsob, rozsah a podmínky zpracování osobních údajů klienta a uživatele/lů ze strany banky jsou uvedeny v dokumentu 
Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů. Klient a uživatel/é svými podpisy potvrzují, že před 
podpisem této smlouvy byli s platným zněním Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů řádně 
seznámeni. Dokument Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů je zároveň dostupný na vývěsce 
každé pobočky banky a rovněž na internetových stránkách banky. Uživatel/é i klient berou na vědomí, že v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů mají právo požadovat od banky přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Zároveň mají právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně u jiného příslušného dozorového úřadu. 
 

9. Klient prohlašuje, že jeho korespondenční adresa uvedená v záhlaví tohoto dodatku je shodná s adresou bydliště klienta 
ve smyslu § 80 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 3 z 3 

 

 

10. Účty, s nimiž bude Klient prostřednictvím systému MULTICASH disponovat, a oprávnění výše uvedených uživatelů (čl. 7. 
b) k elektronickému podpisu Klientem podaných platebních příkazů: 

a) Účty pro prohlížení i provádění platebního styku – běžné účty: 

Číslo účtu 
Klientské 
číslo 

Uživatel Uživatel Uživatel Uživatel Uživatel 

  
 

 
 

 
 

  

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

4200347779 141049 

 

Vždy 2 
podpisy, 
tř. A 

 

Vždy 2 
podpisy, 
tř. A 

 

Vždy 2 
podpisy, 
tř. A 

 

Vždy 2 
podpisy, 
tř. B – 
společně 
s někým 
z třídy A 

 

Vždy 2 
podpisy, tř. 
B – 
společně 
s někým 
z třídy A 

 

Číslo účtu 
Klientské 
číslo 

Uživatel Uživatel Uživatel Uživatel Uživatel 

  , 
 

   

El. 
pod-
pis4 

Limit na 
platbu5 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

El. 
pod-
pis2 

Limit na 
platbu3 

420034777
9 

141049 

 

Vždy 2 
podpisy, tř. B 
– společně 
s někým 
z třídy A 

 

Vždy 2 
podpisy, 
tř. A  

      

 

      

 

      

 
b) Účty pouze pro prohlížení (termínované vklady, úvěrové účty): 
K následujícím účtům bude Klient oprávněn pouze získávat výpisy a informace o předúčtovaných položkách. 

Číslo účtu Klientské číslo u TV/ přidělené fiktivní číslo účtu u úvěrového účtu  

- -  

11. Výpisy a informace o zůstatku v:  češtině  němčině  angličtině 

12. Linka  analogová  ISDN 6  

13. Klient využívá aplikaci Multicash u jiné banky:   ano  ne 

14. Pokud je jakákoli smluvní strana osobou, jejíž smlouvy se povinně zveřejňují podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany, že pouze Banka zveřejní tuto Smlouvu, veškeré její součásti a dohody o její 

změně v Registru smluv bez zbytečného odkladu po jejich uzavření. 

 

     , dne:       

              OP:  

Razítko a podpis Banky  Razítko a podpis Klienta  Druh a číslo průkazu totožnosti 

 

                                                        
2 Označení křížkem znamená, že daný uživatel je oprávněn k elektronickému podpisu platebních příkazů. 
3 Limit udává max. výši částky, jakou je daný uživatel oprávněn disponovat v jedné platbě. Text „NEOMEZEN“ znamená 
neomezenou výši limitu. 
4 Označení křížkem znamená, že daný uživatel je oprávněn k elektronickému podpisu platebních příkazů. 
5 Limit udává max. výši částky, jakou je daný uživatel oprávněn disponovat v jedné platbě. Text „NEOMEZEN“ znamená 
neomezenou výši limitu. 
6 Doporučené typy modemů: AVM Fritz! Card PCI; AVM Fritz! Card USB; Eicon DIVA 852 ISDN T/A; Microcom ISDN Porte USB 
– Win 98. 




